
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 3.37 3.47 -0.023 -0.018 2.00 2.50 -105.00 -95.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　20.2万件 前　0.3％ 予　0.3％

前　175.1万人 前　99.8 予　98.8

前　2.3％ 予　2.2％

前　4.5％ 予　4.9％

前　0.4％ 予　-0.1％ 前　0.2％ 予　-0.2％ 前　-0.6％ 予　-0.6％ 前　0.1％ 予　0.1％

前　0.1％ 予　0.1％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Asia

英　12月 月次国内総生産

EU　10-12月期 四半期域内総生産
Europe

EU　12月 鉱工業生産

1月 消費者物価指数

独　10-12月期 国内総生産独　1月 消費者物価指数

CH　1月 消費者物価指数

2月 ミシガン大学消費者態度指数

2月7日

USA

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) 

3.4

Mon Tus

1,577.8

1,570.7

1,573.4

前週分 失業保険継続受給者数 

2020年2月10日

2,171.3961.3

969.2
1.8

2,210.2
-27.0 

PM

971.00

2,298.00

1,572.65

Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

-0.126 

17.810

17.855

17.692

966.2

17.770

LBMA/LPPM Fixing ($)

2月10日

2,338.00

969.00

          コメント

Thu FriWes

Precious Metals

ゴールド・プラチナは小幅上昇、シルバーは小幅下落、パラジウムは略横ばいとなった。1月米雇用統計発表（景気動向を示す非農業部門の就業者数は市場

予想を上回った）後にゴールドは一時$1,560/tozまで下落したが、FRBが議会に半年に一度提出する金融政策報告書の中で新型肺炎の感染拡大が新たな

脅威になり中国経済に混乱を招き、世界経済に波及する可能性を警告したことから、米株が反落し、ゴールドは上昇してプラス圏に切り返した。プラチナは
ゴールドにつられる値動きを見せた。シルバーは米株が下落する中、軟調に推移した。パラジウムは終始方向感なく、略横ばいの形で引けた。

FX

ドルは主要通貨に対して上昇した。米1月雇用統計で非農業部門雇用者数が市場予想を大幅に上回ったことを受け、ドルは上昇した。一方、新型コロナウイ

ルスの感染拡大を巡る懸念が続く中、米国債利回りの低下にドル買いが弱まり、安全資産であり円に対してはドルは下落した。ドル/円終値109.75、ユーロ/ド

ル終値は1.0947。

1月 小売売上高パウエルＦＲＢ議長発言 前週分 新規失業保険申請件数 

AM

1,568.30

 Fixing Prices

2,229.0

2,243.7978.8

1,563.5

2,388.4

10.9

185.9 617.9

642.641.7 1,395.7

8.5

456.8 3,544.8

4,162.7

-222.1 

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

17.605

パウエルＦＲＢ議長発言

JP　 休場

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

-992.7 

-70.4 

2020/2/4

-2.9 

33.2

Gold (Moz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


